
第 279 回各務原市医師会勉強会のご案内 
謹 啓 

  時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡さて、この度、各務原市医師会講演会

を下記のとおり開催させて頂きたくご案内申し上げます。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが万障お繰り合わ

せの上、ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

謹 白 

記 

日  時：平成２３年１０月１９日（水） 19:45～21:30 

場  所：コパン各務原 ３F リュイール 

  各務原市各務西町 4-303-5  (058)389-2211 

19：45～20：00 

製品紹介      サノフィ・アベンティス株式会社 

20：00～21：30 

特別講演 

 

『糖尿病の新しい診断基準 

                 と新しい治療薬』 
 

岐阜大学医学部附属病院生体支援センター                    

                                 講師   飯塚 勝美 先生  
※ 同会は『岐阜県糖尿病対策推進協議会』の後援を申請中です。 

※ 同会は『日糖協療養指導医取得のための講習会』を申請中です。 

※ この勉強会は生涯教育講座として申請しております。 

 

                                                                   共催：各務原市医師会 

サノフィ・アベンティス（株） 

 

 

第 260 回各務原市医師会勉強会のご案内＜平成 23 年 10 月 1９日（水曜日）開催＞ 

                         ご出席     ・     ご欠席 

会員名                        

出欠のご返事を １０月 １２ 日 （水曜日）までに医師会にご連絡ください。＜FAX：058－389-028＞ 

 ＜＜キリトリ＞＞ 


